



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1125

06.10.2024 (135)

Adolfas Hitleris: Mylimas fiureris

2 dalis

Kalėdų istorija

Mums gali būti sunku suprasti, koks mylimas savo tautai tapo Adolfas Hitleris, net ir pirmosiomis kovos už ją dienomis. Atskleidžiantį tikrąjį jį nuo pat pradžių supusios meilės ženklą išsaugojo oficialus partijos biografas Heinrichas Hofmanas (Heinrich Hoffmann), prisiminęs įžvalgų incidentą, įvykusį Miunchene prieš pat 1923 m. Kalėdas. Vos kiek daugiau nei prieš mėnesį Odeono aikštėje buvo nušauta šešiolika bendražygių. Judėjimas žlugo po lapkričio 9 d. bandymo surengti pučą, jo nariai žuvo, slapstėsi arba, kaip ir fiureris, buvo įkalinti. Įžiebusi vilties kibirkštį, kuri dabar užgeso krauju, pokario Vokietija vėl nugrimzdo į pilką socialinio chaoso, ekonominio žlugimo ir kultūrinio puvimo nevirtį. Štai tokia buvo scena, apie kurią Hoffmannas pasakojo tą niūrų gruodį prieš šešiasdešimt aštuonerius metus...

"Hitlerio judėjimo menininkai planavo švęsti Kalėdas "Blüte Cafe" kavinėje, esančioje Bliltestrasse gatvėje, ir surengti *parodą "Adolfas Hitleris kalėjime"*.

"Gavau užduotį surasti Hitleriui tinkamą antrininką. Taip jau atsitiko, kad susidūriau su žmogumi, kuris buvo labai panašus į jį. Paklausiau jo, ar jis sutiktų dalyvauti šiame *tableau vivant*, ir jis sutiko.

"Blüte Cafe" didžioji salė buvo pilna žmonių. Pakilus uždangai ir pusiau tamsioje scenoje išryškėjus kalėjimo kamerai, įsivyravo pagarbi tylą. Už nedidelio grotuoto lango matėsi krintančios snaigės. Prie nedidelio staliuko, nugara į žiūrovus, sėdėjo vyras. Nematomas vyrų choras giedojo "*Stille Nacht, heilige Nacht*".

"Nuskambėjus paskutinei natai, į kamerą įėjo mažytis angelas, nešinas šviečiančia Kalėdų eglute, kurią švelniai padėjo ant vienišo vyro stalo.

"Hitleris" lėtai pasisuko, kol atsidūrė akis į akį su žiūrovais. Daugelis pagalvojo, kad tai iš tiesų pats Hitleris, ir salėje pasigirdo pusiau klyksmas.

"Šviesos užgeso, ir aplinkui mačiau vyrus ir moteris drėgnomis akimis, skubiai dingstančias nosinaites."

Šaltinis: *Hitleris buvo mano draugas*, Heinrich Hoffmann, Burke Co., Londonas

balandžio 20 d.

pagal Lieselotte

Šiandien nacionalsocialistai visame pasaulyje švenčia savo fiurerio Adolfo Hitlerio gimtadienį.

Gerbiame fiurerį, kuris 1918 m. išdavystės akivaizdoje sukūrė naują pasaulėžiūrą ir judėjimą, kuriam pritarė milijonai žmonių. Gerbiame 176 fiurerį, kuris ištraukė Vokietiją iš "tarptautinės brolybės" pelkės ir gražino vokiečių liaudžiai jos tautinę sąmonę. Gerbiame fiurerį, kuris po ryškiai raudona svastikos vėliava vedė Europos arijų tautas prieš tarptautinius žydų parazitus ir kuris galiausiai tapo žydų, kapitalistų ir komunistų sąmokslų auka.

Adolfas Hitleris, nacionalsocialistinės Vokietijos fiureris ir arijų pasaulio fiureris, mirė. Jis krito kovoje su pasauline žydija. Jis nei pasitraukė, nei kapituliavo. Jis įžengė į Valhalą kaip vokiečių tautos fiureris.

Reicho kanceliarija buvo susprogdinta, Berghofas nuniokotas, Niurnbergo partijos dienos aikštė nugriauta, gatvės pervadintos, partijos biurai konfiskuoti, vėliavos, uniformos ir knygos sudegintos. Nieko neliko nepadaryta, siekiant išnaikinti kiekvieną priminimą apie Adolfą Hitlerį ir Trečiojo reicho didybę bei šlovę.

Marionetinis režimas, sunaikinęs viską, kas darė vokiečių tautą didingą, manė, kad galės ją pavergti visiems laikams.

Bet jei šie parazitai manė, kad judėjimo materialių apraiškų ir simbolių sunaikinimas bei jo lyderių nužudymas gali visiems laikams nužudyti judėjimą, mes jiems pasakysime štai ką: Vokiečių liaudis verčiau žus, negu be kovos amžinai liks pavergta prastesnės rasės, kuri į valdžią atėjo per spekuliacijas, karo agitaciją ir genocidą!

NSDAP nepasidavė kovoje su pasauline žydija. Ir ji nekapituliuos. Tai, kas įvyko 1945 m. gegužės 8 d., karinę vadovybę privertė padaryti priešas, kuriam pavyko okupuoti Vokietiją dėl išdavikų ir bailių mūsų pačių gretose. Kad ir kas buvo suderėta 1945 m. gegužės 8 d., mūsų nedomina. Neįdomi ir tarptautinė teisė, kuri egzistuoja tik popieriuje arba, geriausiu atveju, yra parašyta nugalėtojo naudai. Verčiau turime išlaisvinti savo šalį, išvalyti ją nuo svetimos įtakos ir apsaugoti nuo rasinio irimo. Turime pašalinti žydų įtaką. Ir galiausiai mums tenka garbinga užduotis pareikalauti, kad ta rasė, du kartus įstūmusi pasaulį į karą, atsakytų už savo nusikaltimus. Milijonai ir dešimtys milijonų vyrų, moterų ir vaikų tapo šios nekultūringos rasės kerštingumo, godumo ir pasaulinio viešpatavimo planų aukomis... du kartus per 25 metus!

Ši nusikalstama rasė nedvejodama pradėtų Trečiąjį pasaulinį karą ir sukeltų neapsakomas žmonių kančias, jei kiltų grėsmė jos planams užvaldyti pasaulį. Todėl mes atvirai pareiškiame: Mūsų tikslas - užkirsti kelią tokiai katastrofai bet kokiomis priemonėmis.

Dėl žydų klausimo "galutinio sprendimo" Trečiajame reiche: Užtenka stebėti spekuliantų, sukčių ir nusikalstamo pasaulio veikėjų masę, kad suprasčiau, jog to niekada nebuvo. "Reparacijų" išmokas gaunančių žydų piligrimystė ir žydų kolonijos JAV, Europoje ir Pietų Amerikoje yra gyvas neegzistavusio "galutinio sprendimo" įrodymas. Mums nereikia gaišti laiko kalbant apie tai.

Yra liudininkų, kurie liudija apie "dujų panaudojimą", bet nėra jokių įrodymų. Net Tarptautinio Raudonojo Kryžiaus ataskaitose aprašomas žmogiškas elgesys su

žydais. Tačiau manyti, kad mes vėl padarysime tokią klaidą, reikštų iš tiesų laikyti mus, nacionalsocialistus, nepataisomais.

Mūsų oponentai, kaip ir prieš pusę amžiaus, užtvindys pasaulį frazėmis apie žmogiškumą ir panašiomis nesąmonėmis. Bet aš klausiu šių oponentų: Kur buvo jūsų humaniškumas, kai su žeme sulyginote Europos miestus? Kur buvo jūsų humaniškumas, kai milijonus mūsų tėvynainių išžudė Azijos ordos? Kur buvo jūsų humaniškumas, kai mūsų moterys ir vaikai žuvo nuo sąjungininkų ugnies bombų, kai šimtai tūkstančių partijos bičiulių buvo pagrobti, suluošinti nuo mušimo ar nužudyti? Ar visa tai buvo jūsų žmogiškumo išraiška?

Daugybė europiečių patyrė tokį pat likimą, nes jie, kaip patriotai ir sąmoningi europiečiai, dalyvavo kovoje su žydų-bolševikų priešu. Trys šimtai tūkstančių italų ir šimtas penkiasdešimt tūkstančių prancūzų buvo nužudyti žydų kurstomos minios. Daugelis jų iki šiol nešiojasi žiaurus elgesio su jais randus.

Nekantraujame pamatyti, kaip šie tarptautiniai "pasaulinės brolybės" apaštalai bandys gintis nuo kaltinimų dėl milžiniškų nusikaltimų, kai pagaliau bus teisiami. Nepaisant jų frazių, jie ir už jų stovinti rasė neišvengs savo likimo.

Jie gali būti tikri, kad mūsų atveju tai nėra tik frazė. Pasaulinei žydijai gal ir pavyko laikinai pasigerti karine prasme nugalėtų tautų krauju, bet ji nesugebėjo sunaikinti nacionalsocializmo idėjos. Taip, fiureris krito, o judėjimo darbai buvo sudeginti ir uždrausti. Tačiau nacionalsocializmas įsišaknijęs giliai sieloje ir pasirengęs grįžti į gyvenimą. Net jei fiureris fiziškai miręs, jo dvasia yra tik daug gyvesnė. Nacionalsocialistinės Vokietijos fiureris šiandien yra su mumis ne kūnu, bet per nacionalsocializmo idėją, kurią jis vienas įkūnijo.

Savo didžiuoju veikalu "*Mein Kampf*", kalbomis ir raštais fiureris visiems laikams suteikė mums pasaulėžiūrinį, politinį ir strateginį pagrindą, kuriuo remdamiesi turime veikti.

Įvedamos ir nuverčiamos politinės sistemos. Politikai ateina ir išeina. Tačiau 176 hiereris ir jo darbai visam laikui išliks vokiečių tautos ir arijų pasaulio egzistencijos pagrindu.

Balandžio 30 d. sukanka 47 metai nuo tos dienos, kai fiureris, ginamas Vokietijos ir Europos SS pajėgų kariuomenės kariškai beviltiškame Berlyne, padiktavo savo paskutinę valią ir kartu su žmona pasitraukė iš šio gyvenimo. Šiandien, praėjus 47

metams, turime jo politinį testamentą, kuriame atsiskleidžia jo išmintis ir įžvalgumas.

Praėjus trisdešimčiai metų, kaip jis pats sako, nacionalsocialistų judėjimas vėl iškilo. Šis judėjimas, nešamas jaunosios kartos, yra pasirengęs vykdyti fiurerio valią. Mūsų Fiurerio vardu ir dvasia mes įveiksime šį marionetinį "federacinės respublikos" režimą Europos širdyje. Mes sukursime šventąjį Ketvirtąjį garbės, šlovės, didybės ir teisingumo Reichą ir taip įvykdysime mūsų Fiurerio valią - spindintį nacionalsocialistinio judėjimo prisikėlimą.

Prisiekiame tau, Adolfai Hitleri, amžiną ištikimybę iki mirties. Mes pasižadame tau, mūsų fiureri, nesiilsėti ir neatsipalaiduoti, kol nebus įvykdyta tavo galutinė valia. Mes, nacionalsocialistai, su fanatišku ryžtu vykdysime Tavo paskutinius nurodymus ir patrauksime atsakomybėn kaltesnius dėl Tavo ir milijonų arijų mirties. Verčiau mirsime, negu sulaužysime šią priesaiką.

Šią valandą esame solidarūs su visų tautybių nacionalsocialistų legionų bendruomene. Jie visi pripažino: arba pasaulinė žydija užvaldo pasaulį ir visos arijų tautos žūsta, arba arijų tautos pašalina žydų režimus. Bet mes, kurių fiureris yra Adolfas Hitleris, neleisime, kad mus pašalintų savanoriškai, be kovos! Vokiečių tauta verčiau žus, nei taps tarptautinės sukčių gaujos pakalike! Tauta, kuri nėra pasirengusi visada ginti savo laisvę arba ją susigrąžinti, prarado teisę egzistuoti!

Fiureris niekada neabejojo, kad kova su pasauline žydija yra kova už egzistenciją, už gyvybę. Iš mūsų miestų griuvėsių Adolfo Hitlerio judėjimas atnaujino kovą už Vokietijos laisvę, Europos vienybę ir arijų tautų bendriją. Artimiausi metai atneš sprendimą.

Tačiau tiek draugas, tiek priešas gali būti tikri dėl vieno dalyko. Mes nepasiduosime. Šis žodis mums neegzistuoja. Mums pergalė arba mirtis. Kitos alternatyvos nėra. Jei mes žūsime šioje kovoje už tautų laisvę, mūsų priešų gretos labai išretės.

Mes nežinome pasidavimo ir kapituliacijos. Žinome tik pareigos fiureriui, tautai ir tėvynei vykdymą. Fuehrerio gyvenimas ir mirtis suteikia mums pareigą fanatiškai paklusti ir stengtis dėl nacionalsocializmo idėjos.

"Hitlerio darbas ir misija yra šventas palikimas ateities kartoms. Tie iš mūsų, kurie dar gyvi, privalo kovoti toliau." - Generolas feldmaršalas Schörneris.

Šis "Lieselotte" straipsnis buvo išverstas ir adaptuotas iš straipsnio *Der 20. April* iš 1978 m. kovo-balandžio mėn. numerio (Nr. 25) "NS Kampfruf"



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGEBUNGSLIGATION

Der Kampf geht weiter!

Seitdem Hitler nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung wieder als die zentrale Kraft in der Nachkriegszeit und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Wiederum vom Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Verdrängung haben nicht abgesehen, das Kommando des gesamten NS-Systems hat geführten Führer Adolf Hitler zu einem...
Alle Nationalsozialisten sind entgegen allerwählter Verleumdungen und Rassenverurteilungen nicht schuldig an Schicksal am Karfreitag der Ermordung unserer weisen Führer...
Die Bewegung ist zwar wieder geworden, aber die Größe des hochbegabten Führers ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.
Der vorläufige Sieg ist aber dabei, das Volkstum - gegen alle weissen Führer (-) zu behaupten. Keine Mittel und Einrichtungen, Überlebendige und Rassenverurteilung.
Ob "Hitler" oder "Hitler", ob in Wahlkampf oder im Brautstand, ob als Propagandamittel beworben oder auf einem Schicksalstag unter Art. 100 Nationalsozialisten bei seiner Pflicht!
Hail Hitler!
Gottfried Lueck




NS naujienų biuletėnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly
Trečioji dalis

NSK: Dabariniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningboascent.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vieną dalyką, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiu tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jie renegeiškai išlikti į dienos šviesą. Už informacijos ir nuotraukų atplėdį vėl galime padėkoti internetui. Metams bėgant ir įvairių žemių kempėjų į paviršių iškilo itin retų slėpčių. Dabarai atrodo, kad tai



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Printed 1975 April 26, 2012 (133)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preparation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are neo-White immigration, culture denigration, and race-mixing.

Whether "Hitler" or "Hitler", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a herald of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!